
UCHWAŁA NR XLIV/380/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Koronowie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art.227, art. 229 pkt 3 i 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 8 lipca 2021 r. na Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Koronowie oraz zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Koronowie, Rada Miejska w Koronowie uznaje, że skarga nie może być uwzględniona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie, zobowiązując go do 
przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: F794648C-3171-4508-A90E-C4D6B440DAE0. Podpisany



Uzasadnienie

Przedmiotowa skarga dotyczyła niewłaściwego wykonywania obowiązków służbowych przez Dyrektora
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie, który w rozmowie telefonicznej w sprawie
służbowej miał niewłaściwie, w sposób nielicujący zajmowanemu stanowisku, wypowiadać się wobec
pracownika Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.

Rada Miejska w Koronowie dokonując oceny tej skargi zważyła, iż zgodnie z art. 227 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2021 r. poz. 735) przedmiotem skargi może
być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich
pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne
załatwianie spraw. Skarga ta jest rodzajem środka prawnego, którego przedmiotem może być każda negatywna
ocena działalności podmiotu powołanego do wykonywania zadań publicznych lub innego podmiotu, np.
organizacji społecznej, któremu zlecono zadania z zakresu administracji publicznej, oraz ich pracowników
i funkcjonariuszy, a jej celem jest zwrócenie uwagi właściwym organom na wszelkie nieprawidłowości
powstałe w wyniku takiego działania lub zaniechania. Uwzględnienie takiej skargi co do zasady winno zatem
skutkować podjęciem przez właściwe organy określonych działań, aby uniknąć podobnych nieprawidłowości
w przyszłości. W tym przypadku tj., gdy skarga dotyczy niewłaściwego zachowania pracownika gminnej
jednostki organizacyjnej, a więc przymiotów stricte osobistych danego pracownika, złożenie skargi miało więc
służyć zwróceniu przez właściwe organy gminy uwagi na niewłaściwy sposób wykonywania obowiązków
służbowych przez danego pracownika i ewentualnemu wyciągnięciu konsekwencji służbowych wobec tego
pracownika przez te organy.

W związku z powyższym należy wskazać, iż z informacji uzyskanej od Burmistrza Koronowa wynika, iż
w dniu 31 lipca 2021 r. umowa o pracę z Dyrektorem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Koronowie, którego dotyczy ta skarga, uległa rozwiązaniu za porozumieniem stron. Tym samym powyższy
cel skargi nie może być już osiągnięty, gdyż osoba, której skarga dotyczy, nie pozostaje już w zależności
służbowej w danej jednostce organizacyjnej gminy i stąd organy gminy nie mogą już stosować wobec takiej
osoby żadnych środków prawnych, które przepisy prawne dopuszczają w ramach realizacji stosunku pracy.
Dlatego też Rada Miejska w Koronowie uznała, że skarga ta nie może być uwzględniona.

W tym stanie rzeczy należało podjąć niniejszą uchwałę.

Id: F794648C-3171-4508-A90E-C4D6B440DAE0. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/380/21 
Data dokumentu 2021-08-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Koronowie. 
Identyfikator dokumentu F794648C-3171-4508-A90E-C4D6B440DAE0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-777563653 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.08.2021 10:01:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: F794648C-3171-4508-A90E-C4D6B440DAE0. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

